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\, CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025 . _.

N \\_j,/f/ Régional Pistolet 25-50M - Ligue CVDL O

8%/ Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025 Edité le 19 mai 2025 3 08:51 '
Palmares par Equipe

Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Préenom Séries Ind. Total

1 C.J.F. TIR CDT LOIRET Rémi CADOUX 93 96 a0 96 94 96 565/0 1657
Christophe GAUTHIER 94 94 94 92 93 94 561/0
Claude DUTARDE 92 88 95 82 85 89 531/0

2 S.T. BOURGES CDT CHER Philippe HENRY 89 88 94 93 93 91 548/0 1561
Christophe BONNIN 89 93 92 93 88 88 543/0

Alain MENNESSON 72 85 69 86 73 85 470/0
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% CENTRE-VAL DE LOIRE

z/ Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

Régional Pistolet 25-50M - Ligue CVDL

Palmares par Equipe

Edité le 19 mai 2025 3 08:51 '8

Saison 2024/2025 & A

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 A.S. DEOLOISES CDT INDRE Jean-Pierre PENIGUET 96 88 90 89 88 95 546/0 1576
Michel DUBOIS 84 93 92 87 84 87 527/0
87 74 86 89 87 503/0

Stéphane PAPAZOGLOU 80
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N \_j,/f/ Régional Pistolet 25-50M - Ligue CVDL N &

8%/ Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025 Edité le 19 mai 2025 3 08:51 s
Palmares par Equipe

Pistolet 25m Dames 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER Geneviéve JACQUET-GERMAIN 9 86 92 91 91 91 542/0 1515
Rolande DUBOIS 84 87 89 81 76 81 498/0

Francoise GONCALVES 76 73 89 73 81 83 475/0
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Pistolet 25m Seniors 2

Régional Pistolet 25-50M - Ligue CVDL

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 19 mai 2025 a 08:51

&

Place Association / Ligue

1

C.J.FE TIR CDT LOIRET

A.S. DEOLOISES CDT INDRE

S.T. BOURGES CDT CHER

Nom / Prénom
Christophe GAUTHIER
Rémi CADOUX
Claude DUTARDE
Daniel SELMANE
Emmanuel TALBOT
Pascal TRICOIRE
Philippe HENRY
Christophe BONNIN
Alain MENNESSON

94
93
84
95
88
94
89
93
79

94
90
90
96
94
87
94
87
82

Séries
97
91
86
92
91
94
83
91
87

96
92
91
91
86
88
94
89
90

94
90
89
98
88
88
94
89
80

92
92
93
89
92
88
96
94
89

Ind.
567/0
548/0
533/0
561/0
539/0
539/0
550/0
543/0
507/0

Total
1648

1639

1600
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Pistolet 25m Seniors 3

Régional Pistolet 25-50M - Ligue CVDL

Palmares par Equipe

Edité le 19 mai 2025 3 08:51 % P4

Saison 2024/2025

&
-

Place Association / Ligue

1

A.S. DEOLOISES CDT INDRE

C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER

C.T.S. CANCELLIEN CDT INDRE-ET-LOIRE

Nom / Prénom

Daniel LABRUNE
Michel DUBOIS
Dominique COUPLET
Norberto CARCY
Christian DUBOIS
Guy PORNET

Jack LACAUD
Patrick ADER

Patrice GRANGE

90
88
86
85
87
84
87
83
86

93
89
91
89
85
91
93
74
87

Séries
95
86
88
91
95
91
88
85
83

96
87
83
91
88
62
85
88
66

89
89
86
92
80
87
82
93
75

90
93
84
85
82
87
94
82
77

Ind.
553/0
532/0
518/0
533/0
517/0
502/0
529/0
505/0
474/0

Total
1603

1552

1508
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Pistolet 50m Seniors 2

Régional Pistolet 25-50M - Ligue CVDL

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025 & A

Edité le 19 mai 2025 3 08:51 '8

Place Association / Ligue

1

C.J.E. TIR CDT LOIRET

A.S. DEOLOISES CDT INDRE

Nom / Prénom
Rémi CADOUX
Marc BASILLE
Bruno MOINDRON
Daniel SELMANE
Pascal TRICOIRE
Emmanuel TALBOT

91
93
82
87
85
88

82
86
87
86
81
73

Séries Ind. Total
0 89 e} 92 535/0 1519
83 83 78 81 504/0
75 83 78 75 480/0
77 83 83 84 500/0 1463
80 80 86 75 487/0

79 79 80 7 476/0



